
1 мс Поторочин Владимир Алтайский край 199 267 203 191 179 213 208,7 1252

2 1 Максимов Артем Новосибирская область 176 264 208 194 222 157 203,5 1221

3 1 Грязин Юрий Новосибирская область 225 205 187 200 202 144 193,8 1163

4 кмс Долгушин Алексей Кемеровская область 192 172 131 216 226 222 193,2 1159

5 кмс Хохлов Александр Новосибирская область 193 204 181 204 186 183 191,8 1151

6 кмс Невоструев Владимир Новосибирская область 209 188 164 188 200 194 190,5 1143

7 кмс Влаев Федор Новосибирская область 192 141 185 181 185 191 179,2 1075

8 3 Миронов  Андрей Новосибирская область 188 200 161 157 157 202 177,5 1065

9 Волжанкин Юрий Новосибирск 136 161 168 213 172 165 169,2 1015

10 3 Петров Сергей Новосибирская область 176 169 192 120 182 174 168,8 1013

11 1 Хохлов Олег Новосибирская область 148 177 174 160 156 177 165,3 992

12 3 Черепанов Сергей Новосибирская область 140 177 156 200 174 145 165,3 992

13 кмс Волков Василий Алтайский край 169 163 128 163 160 193 162,7 976

14 кмс Бражников Владислав Кемеровская область 161 177 148 168 128 161 157,2 943

15 3 Копыльцов Константин Новосибирская область 154 172 158 159 151 145 156,5 939

1 кмс Невоструева Наталья Новосибирская область 157 226 176 197 223 160 189,8 1139

2 1 Григорьева Оксана Кемеровская область 162 133 210 202 168 178 175,5 1053

3 кмс Кафлевская Анна Новосибирская область 179 151 173 194 177 158 172,0 1032

4 1 Цеховская Елена Новосибирская область 148 114 156 103 147 145 135,5 813

всего 
за 6 
игр

Рейтинговые соревнования Новосибирской области (5 этап)

25.05. 2014 г.                                    г. Новосибирск

1 игра 2 игра 5 игра 6 игра

РЕЗУЛЬТАТЫ КВАЛИФИКАЦИИ   
МУЖЧИНЫ

ФАМИЛИЯ ИМЯ
средний 
за 6 игр

Званиеместо 4 игра3 игра

3 игра 4 игра 5 игра

Федерация/ город

6 игра
средний 
за 6 игр

всего 
за 6 
игр

ЖЕНЩИНЫ

место Звание ФАМИЛИЯ ИМЯ Федерация/ город 1 игра 2 игра



1 Невоструев Владимир Томск 209 188 164 188 200 194 190,5 194,2 2330

Невоструева Наталья Томск 165 234 184 205 231 168 197,8 194,2 2330

2 Поторочин Владимир Новосибирск 199 267 203 191 179 213 208,7 185,7 2228

Волков Василий Новосибирск 169 163 128 163 160 193 162,7 185,7 2228

3 Грязин Юрий Новосибирск 225 205 187 200 202 144 193,8 181,3 2176

Петров Сергей Новосибирск 176 169 192 120 182 174 168,8 181,3 2176

4 Влаев Федор Новосибирск 192 141 185 181 185 191 179,2 179,6 2155

Кафлевская Анна Новосибирск 187 159 181 202 185 166 180,0 179,6 2155

5 Хохлов Олег Новосибирск 148 177 174 160 156 177 165,3 178,6 2143

Хохлов Александр Новосибирск 193 204 181 204 186 183 191,8 178,6 2143

6 Долгушин Алексей Новокузнецк 192 172 131 216 226 222 193,2 175,2 2102

Бражников Владислав Новокузнецк 161 177 148 168 128 161 157,2 175,2 2102

7 Миронов  Андрей Новосибирск 188 200 161 157 157 202 177,5 171,4 2057

Черепанов Сергей Новосибирск 140 177 156 200 174 145 165,3 171,4 2057

8 Копыльцов Константин Новосибирск 154 172 158 159 151 145 156,5 162,8 1954

Волжанкин Юрий Новосибирск 136 161 168 213 172 165 169,2 162,8 1954

ПАРЫ

КОММЕРЧЕСКИЕ  СОРЕВНОВАНИЯ

место
средний 
за 6 игр

Федерация/ городФАМИЛИЯ ИМЯ
средний 
за 12 игр 

3 игра 4 игра
всего за 
12 игр

1 игра 2 игра 5 игра 6 игра



1 Поторочин Владимир Новосибирск 199 267 203 234 232 213 224,7 1348

2 Долгушин Алексей Новокузнецк 192 219 200 216 226 222 212,5 1275

3 Максимов Артем Томск 176 264 208 194 222 198 210,3 1262

4 Невоструева Наталья Томск 210 234 184 205 231 197 210,2 1261

5 Грязин Юрий Новосибирск 225 205 187 200 202 190 201,5 1209

6 Невоструев Владимир Томск 209 188 230 188 200 194 201,5 1209

7 Григорьева Оксана Новокузнецк 192 200 218 210 176 186 197,0 1182

8 Хохлов Александр Новосибирск 193 204 191 204 186 183 193,5 1161

9 Кафлевская Анна Новосибирск 187 221 181 202 185 166 190,3 1142

10 Волжанкин Юрий Новосибирск 190 200 168 213 172 165 184,7 1108

11 Влаев Федор Новосибирск 192 172 185 181 185 191 184,3 1106

12 Петров Сергей Новосибирск 176 169 192 173 182 174 177,7 1066

13 Хохлов Олег Новосибирск 163 177 174 160 215 177 177,7 1066

14 Волков Василий Новосибирск 169 163 206 163 161 193 175,8 1055

15 Копыльцов Константин Новосибирск 154 172 158 159 212 179 172,3 1034

16 Бражников Владислав Новокузнецк 161 177 177 168 147 161 165,2 991

всего за 6 
игр

    Рейтинговые соревнования НСО сезон 2014 г. (5 этап)

                   25 мая 2014 г. 

место ФАМИЛИЯ ИМЯ КЛУБ, ГОРОД 1 игра 2 игра 3 игра

                   коммерческие

4 игра 5 игра 6 игра
средний 
за 6 игр



№ Ф.И 1 игра место № Ф.И 1 игра место

8 Хохлов Александр 222 х 8 Хохлов Александр 228 х шок-десперадо

12 Петров Сергей 206 х 1 Поторочин Владимир 222 х 1 Грязин Ю. 234

7 Григорьева Оксана 192 х 4 Невоструева Наталья 188 х 2 Максимов А. 230

5 Грязин Юрий 191 х 7 Григорьева Оксана 168 х 3 Кафлевская А. 215

6 Невоструев Владимир 190 9 12 Петров Сергей 165 7 4 Влаев Ф. 210

11 Влаев Федор 189 10 3 Максимов Артем 165 шок 5 Невоструев В. 198

9 Кафлевская Анна 181 11 5 Грязин Юрий 154 шок 6 Волжанкин Ю. 190

10 Волжанкин Юрий 160 12 2 Долгушин Алексей 144 8 7 Петров С. 168

8 Долгушин А. 157

№ Ф.И 1 игра место

5 Грязин Юрий 222 1

4 Невоструева Наталья 210 2

1 Поторочин Владимир 204 3

8 Хохлов Александр 172 (х) 4

3 Максимов Артем 172 (9) 5

7 Григорьева Оксана 164 6

ПОБЕДИТЕЛЬ

Грязин Юрий

        ФИНАЛ
1 раунд 2 раунд

финал


